EVAI EL ALMACEN GENERAL A
LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA
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PROPONENTE < Y Zz S 8
1 BIOPLASTS.A FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
: 1 3 An 28 20 Y1in 76Y 77 74Y 75 78 2 2A19 29 A73
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2-AY GPHARMA FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS : 1 3AR 15 i4 Y 65 46Y 47 43Y 45 48 2 13 16A42
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ~
3- FRIDEN DE FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA | 4 6AM 25A29 22Y99 46Y 47 44y 45 48 5 2a 30343
HOSPITALARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4-Ct WARRIORS FoLIos FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
COMPANY SAS 6 9 A20 25A28 22 Y 359 352 347Y348 | 350 8 21 29A346
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADA
voa
LA ENTIDAD
*(of
CONFORMIDA
DCON EL
DECRETO LEY
019 DExen
NO AFORTO
CERTIICADC
OF LA
PERSONA
JURIDKA
5-M&M EQUIPOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICOS S.AS 8 10A18 30A33 23,25 Y 85Y 85 82Y 83 87 9 19 A2 34A80
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
6- RAFEL ANTONIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SALAMANCA 10 12 A6 34 19 A2y, 8oY 81 78Y 79 82 kil 17Y18 37A77
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE 32 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i CUMPLE
7-ARNULFO | FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
CRIOLLO HERNAN 9 13A15 37A 40 31A36 141Y 143 145Y 147 149 " 23A30 41A285
ARMEDICOS |DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA
8- LABORATORIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
GOTHAPLAST LTDA 3 5A13 26A31 23Y 24 102Y 103 100Y 101 104 4 14A22 32A 99
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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9~MAlNCO;HEALTH FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIOoS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
CARES.AS.; 2 4AR 18A23 7Y 71 36Y37 34Y35 38 3 13A16 24A33
: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10-ALFA TRADING FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS. i 13 3AR 14 34Y105 18Y19 1B Y1y 22 31 24A30 77 Agg
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HAALFONSQ FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLlos FOUIOS LA POLIZA D E SERIEDAD DE LA OFERTA NO SE ENCUENTRA FIRMADA POR EL INADMISIBLE
MOLINA DIAZ- 2 4A6 1A 9Y10 68 67 69 3 7Y8 15SA 66 TOMADOR
COMERCIALIZADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
AMA) CUMPLE
12- MEDICOX LTDA FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
{ 3 5A12 13 wYny 24Y25 22Y23 26 4 13A20 (DUGTAL)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13-TW|TYS.A.S FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL NO CUMPLE INADMISIBLE
i 17 5A16 31A34 23Y26 28Y29 18Y19 21 20 nyn {DIGTAL) CON LO ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES YA QUE TIENE
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA DE EXPEDICON DEL 10 DE MARZO DEL 2021
i CUMPLE CUMPLE
i RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
H MOMENTO DE LA RADICACION DE LA PROPUESTA Y ACTA DE CIERRE.
i LA POLIZA D E SERIEDAD DE LA OFERTA NO SE ENCUENTRA FIRMADA POR
i EL TOMADOR
14-HEALT HUMANA FoLos FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SAS 6 gAV 14 23 Y26 17Y18 45Y 46 43Y 44 47 7 15Y 16 27Y 42
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Zé:r!(kbk
LAENTIDAD
G
CONFORMIDA
DCONEL
DICRETOLEY
©1g DE 2012
NO APORTO
CERTHICADO
CE LA
PERSONA
NATURAL
15- IMCOLMEDICA FoOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.A. i 2 4A6 20 19Y 370 153Y 154 151Y 152 155 3 18 21149
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16- MEDICAL GROUP FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
ANMAS.AS: 3 5A12 24Y25 14Y22 155 Y 156 153Y 154 157 4 13 27A152
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NEIDY ABRIANA TINJACA RUEDA
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JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

 HOSPITAL DL, LA SAMARUIANA ES.E §
SUBDIRECCION DE BIENES
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EVISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
FESIONAL ESPECIALIZADO Il EN DERECHO

16/04/2021




